TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

Termo de Apostilamento

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 02/2025

1º Termo de Apostilamento ao Contrato nº 2/2025 (0745497), celebrado entre  o TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE,
CNPJ/MF n.° 05.910.642/0001-41, com sede na Alameda Ministro Miguel Ferrante, n.º 224 - Portal da Amazônia, Rio Branco/AC, CEP:
69.915-632, cidade de Rio Branco-AC, e-mail: comap@tre-ac.jus.br, telefone: (68) 3212 - 6193 e a empresa KTV Markentig Digital Ltda,
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 27.857.546/0001-10, sediado(a) na SCN QD 05, Ed. Brasília Shopping Torre Sul, 6°Andar, Salas: 608/609 -
Asa Norte, Brasília - DF, CEP: 70.715-900, Telefone: (61) 99157-8632 / (61) 99972-7891, tendo em vista o que consta no Processo nº 0000524-
17.2023.6.01.8000, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1. O presente termo de apostilamento, com fundamento art. 136 da Lei nº 14.133/2021, tem por objeto:

1.  Retificar a ementa do Contrato nº 2/2025 (0745497), nos seguintes termos:
1. Onde se lê:

"CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PESQUISA DE OPINIÃO PÚBLICA
(QUANTITATIVA E QUALITATIVA), QUE ENTRE SI FAZEM A UNIÃO, ATRAVÉS DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, E A EMPRESA KTV MARKETING DIGITAL
LTDA."
Passa-se a ler:
"CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE NATUREZA CONTINUADA DE MÃO DE
OBRA ESPECIALIZADA EM INTERPRETAÇÃO DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS
(LIBRAS), QUE ENTRE SI FAZEM A UNIÃO, ATRAVÉS DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ACRE, E A EMPRESA KTV MARKETING DIGITAL LTDA."

CLÁUSULA SEGUNDA- DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS

2. Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato Original.

João Batista Bento da Silva Shicovski
Coordenador de Material e Patrimônio

Documento assinado eletronicamente por JOÃO BATISTA BENTO DA SILVA, Coordenador(a), em 06/02/2025, às 09:45, conforme art. 1º, § 2º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0749989 e o código CRC 752704DA.

0000524-17.2023.6.01.8000 0749989v16

06/02/2025, 09:51 SEI/TRE-AC - 0749989 - Termo de Apostilamento

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=790078&infra_siste… 1/1